БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОКТЯБРЬСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: ]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О рабочих органах двенадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 34 Регламента Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва, Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем двенадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан:
[bookmark: _GoBack]- Гарипову Г.М. - депутата по избирательному округу №8;

 2. Избрать редакционную комиссию двенадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в следующем составе:
- Которина Ф.Ф. – депутат по избирательному округу №9

3. Избрать счетную комиссию двенадцатого заседания Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, из 1  депутата в следующем составе:
- Яминов Ф.Г.- депутат по избирательному округу №6.

Глава  сельского поселения
Октябрьский сельсовет
муниципального района
Республики Башкортостан                                               А.А. Нестеренко

От   18.02.2021г.
№ ____

 с. Октябрьское

image1.emf